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80 11/04/2023 C&C CONSULTING S.P.A. 23900.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche 

81 11/04/2023 C&C CONSULTING S.P.A. 803.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche 

82 11/04/2023 MA.NI.A. S.R.L. 120.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

83 11/04/2023 TIM spa 96.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione 

84 11/04/2023 TIM spa 96.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione 

85 11/04/2023 ATS Srl 85.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica 

86 11/04/2023 C.E.P. SRL 540.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

87 11/04/2023 Diodoro Viaggi srl 248.00 03|12|001-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Spesepervisite,viaggieprogrammidistudio all'estero 

88 12/04/2023 CAPO XIII cap. 3550 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 80.00 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali 

89 12/04/2023 CREDITE AGRICOLE SPA 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere 

90 14/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

91 14/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5258.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

92 14/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

93 14/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

94 14/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

95 14/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

96 14/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

97 14/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

98 17/04/2023 MINARDI SABINA 77.67 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 

99 17/04/2023 Costanzo Adriana 282.20 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti 

100 17/04/2023 SACCHINELLA ANTONINA 134.62 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti 

101 17/04/2023 BARRILE ROBERTO 172.30 01|04|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore 

102 17/04/2023 VIRZI' ANNA MARIA 172.30 01|04|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista 

103 17/04/2023 Fiorica Valentina 1480.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa 

104 17/04/2023 Poste Italiane S.p.A. 13.57 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali 

105 17/04/2023 TIPOGRAFIA FIORELLO 135.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita 

106 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.73 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

107 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 256.89 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico 
dipendente01|03|020-
SPESEDIPERSONALE/Contributiprevidenzialieassistenzialiacaricodell'amministrazione 

108 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.18 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 





ISTITUTOCOMPRENSIVORUSSO-RACITI 

"RUSSO - RACITI" 

90135 PALERMO VIA TINDARI, 52 C.F. 80047400827 C.M. PAIC8AZ00V 

Pag. 2 

Dati deipagamenti (Art.4-bis,c. 2,dlgsn. 33/2013) 

 

 
Anno2023-SecondoTrimestre 

 

Num. 
Mand. 

Data Beneficiario Importo Tipologiaspesa 

109 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 212.77 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente 

110 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.82 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

111 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.46 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico 
dipendente01|03|020-
SPESEDIPERSONALE/Contributiprevidenzialieassistenzialiacaricodell'amministrazione 

112 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.16 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

113 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.46 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente 

114 26/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

115 16/05/2023 ATS Srl 30572.85 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione 

116 16/05/2023 LAAP ARCHITECTS srl 14757.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

117 16/05/2023 GEN.CO.MED. SRL 1250.00 03|06|003-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Manutenzioneordinariaeriparazioniimpiantie macchinari 

118 16/05/2023 CENTRO DIDATTICO LOMBARDO 181.21 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

119 16/05/2023 NASTA & C. CARTA E IMBALLAGGI S.p.A. 2722.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

120 16/05/2023 CARTOLI GRAPHIC di Scalisi Francesco 915.79 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI 

121 16/05/2023 T.NET ITALIA SPA 747.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione 

122 16/05/2023 CICCIA LUCA 100.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita 

123 16/05/2023 Associazione cult. e teat. Nuova Palermo 663.64 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

124 16/05/2023 Diodoro Viaggi srl 744.00 03|12|001-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Spesepervisite,viaggieprogrammidistudio all'estero 

125 16/05/2023 ANKI s.r.l. 523.28 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

126 16/05/2023 TIM spa 147.57 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione 

127 16/05/2023 TIM spa 147.57 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione 

128 16/05/2023 ROBERTA IMPELLIZZERI 1701.49 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

129 16/05/2023 LUCCHESE GIADA 4230.31 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

130 16/05/2023 TERESA RISICO 2060.52 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

131 16/05/2023 DONATELLA TAVERNA 1826.37 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

132 16/05/2023 PEZZANO GIULIA 1123.92 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 
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133 22/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6726.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

134 22/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

135 22/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2742.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

136 22/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 275.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

137 22/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

138 22/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

139 22/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 586.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

140 22/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 201.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

141 22/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

142 22/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

143 22/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

144 22/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

145 22/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

146 22/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

147 22/05/2023 FERRARAMARIANGELA 2140.80 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

148 22/05/2023 GALANTE ANNAMARIA 1179.74 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

149 22/05/2023 LUPO AURORA 989.83 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

150 22/05/2023 OCELLO ERIKA 725.11 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

151 22/05/2023 Parisi Stefania 1726.45 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

152 22/05/2023 RIZZI ROBERTA 840.21 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

153 22/05/2023 BEVILACQUAALESSIA 2471.28 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

154 22/05/2023 MANNINO LUCREZIA 1220.02 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

155 22/05/2023 TUTONE LORENA 2613.71 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

156 22/05/2023 TREND MANAGEMENT SRLS 420.00 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 
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157 22/05/2023 TREND MANAGEMENT SRLS 420.00 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

158 22/05/2023 MA.NI.A. S.R.L. 150.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

159 22/05/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA 20.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico 

160 22/05/2023 PMO TRAVEL DI CLAUDIA MAGNASCO 5146.00 03|12|001-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Spesepervisite,viaggieprogrammidistudio all'estero 

161 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1488.60 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

162 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3502.62 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore 

163 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 291.79 03|02|015-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Contributiprevidenzialieassistenzialiacarico 
dell'Amministrazione 

164 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.95 03|02|015-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Contributiprevidenzialieassistenzialiacarico 
dell'Amministrazione 

165 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

166 13/06/2023 CREDITE AGRICOLE SPA 9.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere 

167 23/06/2023 Diodoro Viaggi srl 3926.00 03|12|001-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Spesepervisite,viaggieprogrammidistudio all'estero 

168 23/06/2023 C.E.P. SRL 507.11 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

169 23/06/2023 LEONARDO ENGINEERING SOLUTIONSsrl 1690.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c 

170 23/06/2023 SPAGGIARI CASA EDITRICE 588.89 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative 

171 23/06/2023 MA.NI.A. S.R.L. 120.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

172 23/06/2023 EDILIZIA SEIDITA SRL 546.00 03|06|003-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Manutenzioneordinariaeriparazioniimpiantie macchinari 

173 27/06/2023 MINARDI SABINA 233.03 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 

174 27/06/2023 Costanzo Adriana 355.82 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 

175 27/06/2023 RIZZO VITO 4410.00 03|02|009-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Altreprestazioniprofessionaliespecialistiche n.a.c 

176 27/06/2023 BARRILE ROBERTO 298.06 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore 

177 27/06/2023 EDILIZIA SEIDITA SRL 860.00 03|06|003-ACQUISTODISERVIZIEDUTILIZZOBENIDITERZI/Manutenzioneordinariaeriparazioniimpiantie macchinari 

178 27/06/2023 TIPOGRAFIA FIORELLO 180.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita 

179 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 392.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

180 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

181 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 
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182 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

183 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

184 28/06/2023 350 TESORERIA CENTRALE 800.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali 

185 28/06/2023 BELVEDERERENATO 190.76 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore 

186 28/06/2023 Costanzo Adriana 252.11 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti 

187 28/06/2023 CATANESEVIVIANA 631.90 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista 

188 28/06/2023 MINARDI SABINA 25.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 

 
 

 
 


